nomen Dómini nostri Jesu Christi, in omni loco ipsorum, et nostro. Grátia vobis, et pax a Deo Patre nostro, et Dómino Jesu Christo.

LHódie in Jordáne baptizáto Dómino aperti sunt cœli, et sicut colúmba super eum Spíritus mansit, et vox Patris intónuit : * Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene compláciui. **V**. Descéndit Spíritus sanctus corporáli spécie sicut colúmba in ipsum, et vox de cœlo facta est. — Hic est.

Lectio ii.

GRÁTIAS ago Deo meo semper pro vobis in grátia Dei, quæ data est vobis in Christo Jesu : quod in ómnibus dívites facti estis in illo, in omni verbo, et in omni scíentia : sicut testimónium Christi confirmátum est in vobis : ita ut nihil vobis desit in ulla grátia, exspectántibus revelationem Dómini nostri Jesu Christi, qui et confirmábit vos usque in finem sine crímine, in die advéntus Dómini nostri Jesu Christi. Fidélis Deus : per quem vocáti estis in societátem Fílli ejus Jesu Christi Dómini nostri.

LIn colúmbæ spécie Spíritus sanctus visus est, Patérrna vox audita est : * Hic est Fílius meus diléctus, in quo mihi bene compláciui. **V**. Cœli aperti sunt super eum, et vox Patris intónuit. — Hic est.

Lectio iii.

OBsecro autem vos fratres per nomen Dómini nostri Jesu Christi : ut idípsum dicatis omnes, et non sint in vobis schismata : sitis autem perfécti in eódem sensu, et in eádem senténtia. Significátum est enim mihi de vobis fratres mei ab iis, qui sunt Chloes, quia contentíones sunt inter vos. Hoc autem dico, quod unusquísque vestrum dicit : Ego quidem sum Pauli : ego autem Apóllo : ego vero Cephæ : ego autem Christi. Divísus est Christus? Numquid Paulus crucifíxus est pro vobis? aut in nōmine Pauli baptizáti estis?

LReges Tharsis. 357. In ij. et iij. Nocturno leguntur Lectiones Domícæ infra Octavam. 391. Si vero dies Octava venérat in Dominica, dicuntur de die Octava. 396.

FERIA SECUNDA.

De Epístola prima ad Corínthios.

Lectio j. **Cap. ii.**

ST ego, cum venísem ad vos, fratres, veni non in sublimitáte sermónis, aut sapiéntiæ, annúntians vobis testimónium Christi. Non enim judicávi me scire áliquid inter vos, nisi Jésum Christum, et hunc crucifíxum. Et ego in infirmitáte, et timóre, et tremore multo fui apud vos : et sermo meus, et prædicatio mea non in persuasibilibus humánæ sapiéntiæ verbis, sed in ostensióne spíritus et virtutis : ut fides vestra non sit in sapiéntia hóminum, sed in virtute Dei.

Lectio ij.

SAPIÉNTIAM autem lóquimur inter perféctos : sapiéntiam vero non hujus sæculi, neque príncipum hujus sæculi, qui destruúntur : sed lóquimur Dei sapiéntiam in mystério, quæ abscondita est, quam prædestinávit Deus ante sæcula in glóriam nostram, quam nemo príncipum hujus sæculi cognovit : si enim cogno-